si quis.

T. P. ATTICO.

Ve dudū ad me, & q̄ etiā ante, ad Tullia de me scripsisti, ea sentio esse vera. Eo sum miserior, etsi nihil videbat addi posse, q̄ mihi non modo irasci grauissima iniuria accepta, sed ne dolere quidē impune liceat. Quare istud feramus, qd cū tulerimus, tñ eadē erunt perpetiēda, quæ tu, ne accidāt, vt caueamus, mones. Ea em̄ est a nobis cōtracta culpa, vt omni statu, omniq; populo eundem exitum habitura videatur, sed ad meā manū reddiderint: em̄ uero hac occultius agenda. Vide quæso etiā nūc de testamēto, qd tum factum, cum illa querere cœperat, nō credo, & cōmoti, neq; enim rogari, ne me quidem, sed quasi ita sit, qm̄ in sermone iā venisti, poteris eam monere, vt alicui cōmittat, cuius extra periculū huius bellī fortunas. Te quidē, tibi potissimū velim, si idē illa velle: quā quidē Celsio miserā in hoc timere de illo altero. Scio equidem venire nunc nil posse, sed seponi, & occultari possunt, vt extra ruinā sint eā, q̄ impēdet. Namq; scribis nobis nostræ, & tuæ Terentiæ fore parata tua, credo, nostra quæ poterunt esse: Si de Terētia autem (mitto cætera, quæ sunt innumerabilia) quid ad hoc addi potest? Scripseras, vt. XII. HS. permutaret. tantū esse reliquum de argēto. Misit illa CCLII. mihi, & ascripsit tantū esse reliquū. cū hoc tā parū de paruo detraxerit, pspicis qd in magna re fecerit: Philotimus nō modo nullus venit, sed ne p literas quidē, aut p nūcium certiorē facit me, quid egerit. Epheso qui veniūt, sibi se eū de suis cōtrouersis in ius aduentē vidisse nūciāt qdē, (ita em̄ verisimile est) in aduentū Cēsaris fortasse reiciuntur. Ita aut nihil puto eū habere, qd putet ad me celerius pferendū, & eo me magis esse despectū, vt etiā si qd habet, id nisi omnibus suis negotiis cōfectis ad me referre non curet. Ex quo magnū eqdē capio dolorē, sed non tantū, quātū videor debere, nihil em̄ mea minus interesse puto, q̄ qd illic afferat. id quā ob rē, te intelligere certo scio. Qz me mones de vultu, & oratiōe ad rem accōmodanda, etsi difficile est, tamen imperarem mihi, si mea quicq; interesse putarē. Qz scribis literis putare Afrīcanum negotiū cōfici posse, velim scriberes, cur ita putares, mihi quidem nihil in mentē venit, quare id putem fieri posse. Tu tamen velim, si quid erit, quod consolationis aliquid habeat, scribas ad me, sin, vt perspicio, nihil erit, scribas id ipsum. Ego ad te, si quid audiero, citius scribam. Vale. VIII. Iduum Sextil.

redierint.

tā nō par.
Nullus p
non.

T. P. ATTICO.

Assentior.

Acile assentior tuis literis, quibus exponis plurib⁹ verbis nullum te habere cōsiliū, quo a te possim iuuari. Cōsolatio certe nulla est, q̄ leuare possit dolorē meū. nihil est em̄ cōtractū casu, nam id esset ferendū, sed om̄ia fecim⁹ his errorib⁹, & miseriis & animi, & corporis: quibus proximi vrinā mederi maluissent, q̄ obesse. Quāob rē, quoniam neq; cōsiliū tui, neq; consolatio